

MN EJENDOMME 2013 ApS

Søndre Mellemvej 5
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2018

Ole Nyegård Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MN EJENDOMME 2013 ApS
Søndre Mellemvej 5
4000 Roskilde

Telefonnummer: 70555500
CVR-nr: 35482547
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i investering i - og udlejning af investeringsejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et resultat på kr. 4.807 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 30.174.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, der forventes overskud for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		87.409	64.391
Resultat af ordinær primær drift		87.409	64.391
Øvrige finansielle omkostninger		-81.242	-87.758
Ordinært resultat før skat		6.167	-23.367
Skat af årets resultat		-1.360	6.397
Årets resultat		4.807	-16.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.807	-16.970
I alt		4.807	-16.970

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Investeringsejendomme		710.555	710.555
Materielle anlægsaktiver i alt		710.555	710.555
Anlægsaktiver i alt		710.555	710.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.500
Udskudte skatteaktiver		0	1.271
Tilgodehavende skat		0	5.126
Andre tilgodehavender		2.900	2.900
Tilgodehavender i alt		2.900	13.797
Likvide beholdninger		5.472	2.545
Omsætningsaktiver i alt		8.372	16.342
Aktiver i alt		718.927	726.897

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		-19.826	-24.633
Egenkapital i alt		30.174	25.367
Kreditinstitutter i øvrigt		654.927	664.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	654.927	664.676
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		9.750	9.013
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.262	12.388
Skyldig selskabsskat		89	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.280	15.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		445	445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.826	35.854
Gældsforpligtelser i alt		688.753	701.530
Passiver i alt		718.927	726.897

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-24.633	25.367
Årets resultat		4.807	4.807
Egenkapital, ultimo	50.000	-19.826	30.174

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden selskabets stiftelse.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	664.677	9.750	654.927	590.693
	664.677	9.750	654.927	590.693